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Classement de la course - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
M.R.K.
Simpsons Team
Aéro Motors
Team Racer
T & T International
X -Team
Bip Bip Team
Team Squad
B.S.0. Racing Team
TEAM 911
Les Fous du Volant
RONRON RACING
Thoro Team
MGM Racing
Aéro Rom's

Classement général - Equipe

Pos.

oONOoO O~ WON =

Nom de I'équipe
Simpsons Team
Aéro Motors
M.R.K.
Team Racer
T & T International
Bip Bip Team
Team Squad
B.S.0. Racing Team
TEAM 911
RONRON RACING
X -Team
MGM Racing
Aéro Rom's
Les Fous du Volant
Thoro Team

Points

25
21
18
15
14

Le Luc Grimaud Hyéres

Essai
01:01.314
01:01.106
01:01.032
01:01.998
01:01.592
01:01.699
01:01.713
01:01.660
01:01.934
01:01.496
01:01.875
01:02.177
01:01.920
01:01.952
01:02.667

Course
01:00.931
01:00.959
01:01.000
01:01.174
01:01.002
01:01.445
01:01.369
01:01.263
01:01.530
01:01.348
01:01.927
01:01.870
01:01.571
01:01.747
01:02.530

Grille
3
2
1
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Remplacant
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4
9

14
10
12
15

-10

-10
-15

Prochaine course
Grimaud - Le 25/10/2020

Rempl.

Fréjus Brignoles Le Luc Brignoles Fréjus Grimaud Leluc Bon/Mal O/NO Points Victoire

21
18
15 1
15
14
12
11
10
9
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7
6
5
4
-2
-9

Poéle

1

Record
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Elite - 276 eme GP
Le Luc, Le 13/09/2020

Classement de Ia course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points  Chrono
1 RUBECCHI Franck M.R.K. 35 01:00.931
2 FLEURY ANTOINE Simpsons Team 44 01:00.959
3 ICHE Adrien M.R.K. 43 01:00.978
4 AQUISTI Mickael Aéro Motors 42 01:01.000
5 PY GUILLAUME T & T International 41 01:01.002
6 RABILLER Lionel Simpsons Team 40 01:01.039
7 CHICHE ALEXANDRE Team Racer 39 01:01.174
8 GIROUD ALEXIS M.R.K. 38 01:01.185
9 PLANQUES Hervé Team Racer 37 01:01.253
10 COLELLA GEOFFREY Team Squad 36 01:01.263
11 MANASSERO DENIS Simpsons Team 35 01:01.287
12 PIOCH Eric Team Racer 34 01:01.316
13 NISSENNE Frédéric T & T International 33 01:01.344
14 PEN GREGORY TEAM 911 32 01:01.348
15 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 31 01:01.369
16 TOURETTE STEPHANE X -Team 30 01:01.445
17 PLET PIERRE B.S.0. Racing Team 29 01:01.530
18 MAIRE Jordan Thoro Team 28 01:01.571
19 BALLUTAUD Thierry B.S.0. Racing Team 27 01:01.634
20 BARTALETTI Dorian Aéro Motors 26 01:01.702
21  MONDANI Arnaud MGM Racing 25 01:01.747
22 DEBONO Sébastien X -Team 24 01:01.840
23 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 23 01:01.862
24 POTTEAU LOGAN RONRON RACING 22 01:01.870
25 MOUSSEAU Jérome TEAM 911 21 01:01.907
26 PARIS Michel Aéro Motors 20 01:01.911
27 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 19 01:01.927
28 TOMSIC SEBASTIEN T & T International 18 01:01.937
29 GUILPIN JEROME RONRON RACING 17 01:01.946
30 LEBON CEDRIC Les Fous du Volant 16 01:01.964
31 TESSIER BRICE Team Squad 15 01:01.983
32 METIFIOT Nicolas MGM Racing 14 01:02.008
33 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 13 01:02.022
34 BONIFASSI ERIC B.S.0. Racing Team 12 01:02.040
35 DROALIN DIDIER Les Fous du Volant 1 01:02.130
36 PEYRONNE ROMAIN Team Squad 10 01:02.162
37 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 9 01:02.244
38 RIZZO PATRICK Bip Bip Team 8 01:02.264
39 JAGUT JEREMY Aéro Rom's 7 01:02.530
40 BEUVE JEROME Aéro Rom's 6 01:02.551
41 HAY ERIC Aéro Rom's 5 01:02.763
42 PREVILLLE PIERRE RONRON RACING 4 01:02.832
43 GRECO Benjamin MGM Racing 3 01:03.486

Le petit mot de Phil...

PENALITES AVANT SAISON :

MRK : MANQUE PAIEMENT RUBECHI FRANCK : -10 POINTS ECURIE ET PILOTE

FOU DU VOLANT: MANQUE PAIEMENTDROALIN DIDIER : -10 POINTS ECURIE ET PILOTE

51 JE T'AIME : MANQUE PAIEMENTS TOTALITE EQUIPES : -30 POINTS ECURIE ET -10 POINTS CHAQUE PILOTES

MOSQUITOS : MANQUE PAIEMENT LENGLET GUILLAUME : -10 POINTS ECURIE ET PILOTE

THORO TEAM : ABSENCE A L'AG : -15 POINTS ECURIE

ESPOIRS : RAS

ELITES :
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ANTOINE Elite - 276 éme GP
FLEURY 44 Points Le Luc, Le 13/09/2020
Classement général - Pilotes
Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Le Luc Grimaud Hyéres Fréjus Brignoles Le Luc Brignoles Fréjus Grimaud Le Luc Points Record
1 FLEURY ANTOINE Simpsons Team 2 44
2 ICHE Adrien M.R.K. 3 43
3 AQUISTI Mickael Aéro Motors 4 42
4  PY GUILLAUME T & T International 5 41
5 RABILLER Lionel Simpsons Team 6 40
6 CHICHE ALEXANDRE Team Racer 7 39
7  GIROUD ALEXIS M.R.K. 8 38
8 PLANQUES Hervé Team Racer 9 37
9 COLELLA GEOFFREY Team Squad 10 36
10 RUBECCHI Franck M.R.K. 11 35 1
11 MANASSERO DENIS Simpsons Team 11 35
12 PIOCH Eric Team Racer 12 34
13  NISSENNE Frédéric T & T International 13 33
14 PEN GREGORY TEAM 911 14 32
15 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 15 31
16 TOURETTE STEPHANE X -Team 16 30
17 PLET PIERRE B.S.0. Racing Team 17 29
18 MAIRE Jordan Thoro Team 18 28
19 BALLUTAUD Thierry B.S.O. Racing Team 19 27
20 BARTALETTI Dorian Aéro Motors 20 26
21 MONDANI Arnaud MGM Racing 21 25
22 DEBONO Sébastien X - Team 22 24
23 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 23 23
24 POTTEAU LOGAN RONRON RACING 24 22
25 MOUSSEAU Jérome TEAM 911 25 21
26 PARIS Michel Aéro Motors 26 20
27 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 27 19
28 TOMSIC SEBASTIEN T & T International 28 18
29 GUILPIN JEROME RONRON RACING 29 17
30 LEBON CEDRIC Les Fous du Volant 30 16
31 TESSIER BRICE Team Squad 31 15
32 METIFIOT Nicolas MGM Racing 32 14
33 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 33 13
34 BONIFASSI ERIC B.S.O. Racing Team 34 12
35 PEYRONNE ROMAIN Team Squad 36 10
36 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 37 9
37 RIZZO PATRICK Bip Bip Team 38 8
38 JAGUT JEREMY Aéro Rom's 39 7
39 BEUVE JEROME Aéro Rom's 40 6
40 HAY ERIC Aéro Rom's 41 5
41 PREVILLLE PIERRE RONRON RACING 42 4
42 GRECO Benjamin MGM Racing 43 3
43 DROALIN DIDIER Les Fous du Volant 45 1



